
Nr. 1052. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 9. august 2021  

Nøgleord: Kristi tilsynekomst i dag, kærligheden i vores hjerter. 

 

Godmorgen og velopstået i dag er det en dejlig ny dag, det er lidt halvmørkt derude, synes jeg, det er mandag 

den 9. aug. 2021 morgenmeditation nr. 1052. 

 

Se nu havde vi tre gode dage på skolen her, det er dejligt at se venlige og imødekommende mennesker. Men der 

er jo altid det, når vi er ved at udvikle os, så er der altid sider inde i os selv, der trænger til fornyelse og 

forandring. Det er godt, at begynde at acceptere sig selv med de mangler man også har manglerne i at kunne 

beherske og legemliggøre sjælskvaliteterne. Når vi begynder at tage en ny rytme med at arbejde med 

sjælskvaliteterne, ja så begynder flere af vore skyggesider også at blive synlige. Vores skyggesider er der, hvor 

vores begrænsninger ligger. Når vi begynder at ændre på vores begrænsninger så som angst og frygt, 

ligegyldighed og andre ting, så kan det være en smertefuld proces, det er det altid. Men man kan være den indre 

iagttager og se, hvad der sker. Man behøver ikke nødvendigvis at gå ind i følelsen og gennemleve 

begrænsningen igen, vi ved jo, den er der, men man kan være den indre iagttager, og man kan iagttage, og man 

kan omdanne tingene til en positiv energi, det er det, det drejer sig om. Mange mennesker vil bare udleve deres 

følelser, men det er ikke det samme, som at de forandrer dem. Forandring det er, når man omdanner dem til en 

sjælskvalitet, det er der, tingene sker, omdanne personlighedsopfattelsen til sjælsopfattelsen og så bruge det 

åndelige livs energi til frigørelse af låsninger i sin personlighed. Hver gang vi frigør os fra en låsning, så udvikler 

vi en ny evne, en positiv evne som er en sjælskvalitet. 

 

Så jo mere I tør tage hul på gennem kærlighed og tillid, jo mere kan det indre liv og livsglæden strømme igennem 

os. 

 

Når man mediterer på kærligheden, så er det der, man gerne vil være. Når man har ønske om forandring så er 

det jo vældig positivt, men i forandringsprocessen sker der automatisk, og skal der ske automatisk frigørelse af 

personlighedslåsningerne. Det er der, gamle overbevisninger vi har holder fast i os, som skal ændres til 

kærlighed, tillid og forståelse. Det der går ud på at være et menneske er at gå fra det personlige til det 

upersonlige, fra personlighedsopfattelse til sjælsopfattelse. Mange mennesker er nok ved at være trætte af at 

høre på det, men det bliver ved med at være den samme proces, uanset om man kan lide det eller ej, fordi det er 

det, jorden er beregnet til. Jorden er en ikke hellig planet, hvor vi begynder at bygge jorden om til en hellig 

planet, som er Kristi tilsynekomst. 

 

Vi mediterer på Kristi tilsynekomst i dag, kærligheden i vores hjerter, Kristi tilsynekomst, Kærlighedsavataren, 

kærligheden i vore hjerter. Vi skal ændre på personlighedens begrænsninger, så vi kan være frie og have 

kærlighedsgennemstrømning i vores legemer. Vi mediterer på Kristi tilsynekomst og kærligheden i vores 

hjerter. Det er en værens tilstand af kærlighed, vi skal ligge i, når vi mediterer på kærlighed, og 

kærlighedskraften ligger i vores hjerter, der ligger livstråden også. 

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, og tak fordi I lyttede med. Jeg glæder mig til, at I får en fantastisk god 

dag i dag med højt humør, og at I skriver jeres morgenmeditation ned og udvikler mentallegemet. Godmorgen 

og tak, mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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